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Varsel om oppstart av planarbeid      

Detaljregulering Kleivi Industriområde Øst – Ål 

Iht. plan- og bygningslovens § 12-8 varsles det om oppstart av arbeid med 

detaljregulering for Kleivi Industriområde Øst - Ål kommune. Planområdet omfatter deler 

av eiendommene 125/3 og 125/8 og ligger i tilknytting til allerede etablerte nærings- og 

industriområder i Kleivi.  

 

 

Figur 1: Oversiktskart, rød markering viser planområdets plassering. 

 Ål, 11.01.2024 

Vår ref. 629067-01 
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Planområdet 

Planområdet ligger ca. 10 km vest for Ål sentrum, sør for Rv. 7 og Hallingdalsvassdraget. 

Planområdet omfatter primært deler av eiendom 125/3, og del av eiendom 125/8. 

Eiendommene ligger i tilknytting til allerede etablerte nærings- og industriområder i Kleivi. 

 

I foreløpig planområdet er også hytteeiendom 126/20 og omkringliggende eiendom 

126/1 tatt med. Disse er ikke en del av planlagt næringsarealer, men vil inngå i 

grønnstrukturen langs tiltaksvegen. 

 

Planområdet ligger i en østlig forlengelse av det eksisterende næringsarealet på Kleivi, og 

består av skog og åpen fastmark. Langs sørlig avgrensing av området går det en 

høyspentlinje, i nord avgrenses området av Hallingdalselva/Strandafjorden og 

Tiltaksvegen. Sangefjellvegen, som er tilkomstveg til hytteområdene i sør går gjennom 

området. 

 

Planavgrensningen er vist i kartutsnittet til under. 



 

Asplan Viak AS Sundretunet, Sundrejordet 4, 3570 Ål 

Org. nr. 910 209 205 

 

Figur 2: Foreløpig planområde.  
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Forholdet til overordna plan  

Planområdet er i gjeldende kommuneplan for Ål kommune (PlanID 2006021) avsatt til 

LNF-spredt bolig-, fritids- og næringsbebyggelse. Deler av planområdet helt i sør er satt av 

til landbruk-, natur- og friluftsformål samt reindrift.  

 

Figur 3: Utsnitt gjeldene kommuneplan. Planområdet er markert med rød strek.  

Kommuneplanen for Ål kommune er under revidering. Planområdet er i forslag til ny 

kommuneplan satt av til framtidig område for næringsvirksomhet.  

 

Figur 4: Utsnitt av ny kommuneplan (ikke vedtatt pt). Planområdet er markert med rød strek. 
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Formålet med planarbeidet 

Formålet med planen er å legge til rette for næring- og industrivirksomhet som er 

forenelig med- og som en utvidelse av eksisterende virksomheter i området. 

 

Innspill og merknader til planarbeidet  

Asplan Viak AS er engasjert av Øygard AS til å bistå i planarbeidet. Varslingsmaterialet kan 

sees på Ål kommune sin hjemmeside: www.aal.kommune.no.  

Det bes om at eventuelle merknader sendes skriftlig til Asplan Viak AS, Sundrejordet 4, 

3570 Ål eller rannveig.brattegard@asplanviak.no innen 26. februar 2024.  

 

Med vennlig hilsen 

Asplan Viak AS 

Rannveig Brattegard Rygg 
Arealplanlegger 

Telefon 99152057 

E-post rannveig.brattegard@asplanviak.no 

 

 

Vedlegg:  

- Planinitiativ 

- Varslingskart 

- Referat fra oppstartsmøte  
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